国立大学法人豊橋技術科学大学

Press Release

2026年 2月 24日

国立大学法人豊橋技術科学大学は、2026年 10月に開学 50周年を迎えます。

この度、開学 50周年を記念し、「豊橋技術科学大学学長を囲む会」の皆様により、以下の

とおり記念植樹式を執り行いますので、お知らせいたします。

なお、開学 50周年の記念すべき節目を迎えるにあたり、各種記念事業を計画しています。

https://www.tut.ac.jp/50th/

豊橋技術科学大学開学 50周年記念植樹式

１ 日 時 2026年 3月 2日（月）14時 15分～15時 00分

２ 場 所 豊橋技術科学大学 さかきパーク（福利施設の西側）

３ 出席者  豊橋技術科学大学学長を囲む会の皆様

      豊橋技術科学大学役員 他

４ 内 容 開会挨拶、植樹（サルスベリ 3本）、植樹説明、写真撮影、閉会

本件に関するお問い合わせ先

豊橋技術科学大学広報担当 髙柳・野本 TEL：0532-44-6506

          基金担当 黒柳・鈴木 TEL：0532-81-5186

豊橋技術科学大学開学 50周年記念植樹式

https://www.tut.ac.jp/50th/

取材申込

下記にご記入の上、2 月 27 日（金）17 時迄にご返信いただけますと幸いです。

(TEL 0532-44-6506 FAX 0532-44-6568 Mail kouho@office.tut.ac.jp)

「豊橋技術科学大学開学 50周年記念植樹式」

日時 2026年 3 月 2日（月）14時 15分～15 時 00分

場所 豊橋技術科学大学 さかきパーク（福利施設の西側）

□ご参加      □ご欠席

貴 社 名

ご 芳 名

ご連絡先

◇差し支えなければ当日ご連絡用に携帯電話番号をご記載ください。

＜個人情報の取り扱いについて＞

ご記入いただいた個人情報は、今回のご取材関連のご連絡及び今後の情報ご提供に利

用させていただきます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

    豊橋技術科学大学 広報担当  髙柳・野本 TEL：0532-44-6506

                基金担当  黒柳・鈴木 TEL：0532-81-5186

mailto:kouho@office.tut.ac.jp